
2019 年 11 月吉日  

 

ご利用者 関係機関 各位  

 

株式会社 生・活・計・画 

代表取締役 沢田 忠夫 

地域密着型通所介護事業所 

デイホーム みのりの庭 

管理者 沢田 佳衣子 

 

 みのりの庭 事業廃止のお知らせ 

 

拝啓 

時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。  平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

 

さて、皆様にご愛顧頂いて参りました「地域密着型通所介護事業所 みのりの庭」ですが、

諸般の事情により、来る 2019 年 12 月末日（最終営業日：12 月 27 日 金曜日）を持ちまして、

業務を終了する運びとなりました。 

 

皆様と一緒に実践を積み上げてきた～植物と触れ合いながら元気を目指す～園芸福祉の

考えに基づいたプログラムは、引き続き「みのりの庭 世田谷」において、組織統合による安定

的な人材確保を図りながら、更なる充実と発展を目指す所存です。 

  

突然の事業廃止でご迷惑をおかけします事を深くお詫び申し上げると共に、皆様の長年に

亘るご厚情に心から感謝致します。今まで有難うございました。 

 

略式ではございますが、まずは書中をもちましてご挨拶を申し上げます。 

敬具 

 

 

「地域密着型通所介護事業所 みのりの庭」に関するお問い合わせは、下記へご連絡いた

だきますよう、お願い申し上げます。 

 

〈お問い合わせ先〉 

株式会社 生・活・計・画 

東京都世田谷区代沢 4-28-12-1F 

電話：０３－５７８７－６１５２ 

ＦＡＸ：０３－５４３２－６２１６ 


